

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภท งานทาง

ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แลว 88.00 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. จำนวน 6 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นางางนงลักษณ์ วิโจคำ นางสุพรรณ พรินทรากุล หมู่ที่ 8 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

แบบเลขที่


ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,510.12	1.3624	218,678.99	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งหมด			218,678.99	
	ขออนุมัติเพียง			216,000.00	
	ตัวอักษร	(-สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 216,000.- บาท เป็นราคากลาง ตามที่ได้รับการอนุมัติจากสภาเทศบาลตำบลแม่หล่าย ในการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยแรก ครั้งที่ 1 ประจำปี 2561 เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2561 เรื่อง ขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี พ.ศ. 2561

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางสาววิไล คู่อู๋)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวชญัญธิดา นียากุล)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสยาม หอมดอก)

- จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ
() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


(นายสมทตทิน)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่หล่าย


(นายบรรจง ยัพวัฒนา)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่หล่าย

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาช่างต่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ต่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 เมตร จำนวน 1 แถว 88.00 ท่อน พร้อมท่อพุกน้ำ คสล. จำนวน 6 ป่อ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่นาบางงลักชัย วิถีคำ นางสุพรรณ พรินทรากุล หมู่ที่ 8 ตำบลแม่หลาย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ราคาวัสดุประกอบราคาคำนวณ ราคาวัสดุก่อสร้างในส่วนกลางและราคาค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัดแพร่ ประจำเดือน มีนาคม 2561

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	1.00	แห่ง	-	-	150.00	150.00	150.00	เหมา
2	งานดินชุดปรับแต่งพร้อมถมดิน	80.00	ลบ.ม.	20.90	1,672.00	125.00	10,000.00	11,672.00	
3	ทรายหยาบ	5.00	ลบ.ม.	364.49	1,822.45	99.00	495.00	2,317.45	
4	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	4.50	ลบ.ม.	1,971.96	8,873.82	398.00	1,791.00	10,664.82	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	6.00	ลบ.ม.	2,046.73	12,280.38	436.00	2,616.00	14,896.38	
6	ปูนซีเมนต์ผสม	15.00	ถุง	125.00	1,875.00	-	-	1,875.00	
7	เหล็กเสริม	0.395	ตัน	-	-	3,300.00	1,303.50	1,303.50	
	8.1 เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	13.00	เส้น	48.84	634.92	-	-	634.92	
	8.2 เหล็กเส้นกลม RB Ø 9 มม.	9.00	เส้น	104.78	943.02	-	-	943.02	
	8.3 เหล็กเส้นกลม DB Ø 12 มม.	35.00	เส้น	181.17	6,340.95	-	-	6,340.95	
8	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	37.38	411.18	-	-	411.18	
9	ไม้แบบ + ค้ำยัน * วัสดุก่อสร้าง	27.00	ลบ.ฟ.	348.00	9,396.00	-	-	9,396.00	
10	ตะปู	6.00	กก.	37.39	224.34	-	-	224.34	
11	งานประกอบไม้แบบหล่อคอนกรีต	54.00	ตร.ม.	-	-	133.00	7,182.00	7,182.00	
12	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.60 ม.	88.00	ท่อน	841.12	74,018.56	210.00	18,480.00	92,498.56	
	ค่างานต้นทุน							160,510.12	